


Свет обретает форму



Гарантия 5 лет, постгарантийное 
обслуживание







Генеральный директор ООО Зенит СТП
Иванов Юрий Александрович

Мы смотрим в будущее с уверенностью 
и гарантируем всем клиентам нашего 
бренда качественное освещение, 
российского производства, с большим 
выбором технических характеристик. 
Наш профессиональный штат инженеров 
и большой опыт работы в проектах 
различной сложности позволяет 
оперативно и гибко работать с нашими 
партнерами, реализуя высокий уровень 
сервиса.



- Шоурум в Санкт-Петербурге
- Широкий ассортимент модельного ряда
- Подбор и изготовление согласно 
нормам освещенности с учетом 
рекомендаций светотехников

- Организация логистики
- Общение со строителями и электриками
- Контроль на всех стадиях
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Atis Minimal

Simple Round

Twins Tetro

Simple Quadro

Atis

Simple Longy

Triple

стр. 17-20 стр. 21-24

стр. 25-29 стр. 31-35 стр. 37-40 стр. 41-46 стр. 47-50

стр.51-56 стр.57-63

стр.65-112 стр.114-149 стр.150-179

стр.181-197 стр.199-215 стр.217-227



Luno Round

Triple Q Tetro Q

Simple MAX

Luno Quadro Twins Q

Wall R Wall A

Luno MAX

стр.229-243 стр.245-259 стр.261-277

стр.279-295 стр.297-307

стр.309-314 стр.315-320 стр.321-324
Flat

стр.325-328 стр.329-332
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Ø68 Ø137 Ø142 75-135

Ø100 Ø170 Ø175 105

Ø200 Ø270 Ø275 110
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Ø68 113 137x250 171x271 75-135
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Ø 68  133 167x300 172x305 75-125
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100x100 290x290 295x295 50-70
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Flat S
О светильнике что то написать
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www.zenit-stp.com

Технические характеристики для моделей светильников Flat S

Семейство светильников Flat S

Цветовая температура светильников Flat S

3000 K2700 K 4000 K

600х600 566х566

Длина корпуса
( h )

Размер светового
модуля ( x )

Габариты корпуса ( a )

hax

57

90°90°

60°

30°600

400

200

30°

60°

Матовое стекло 
смягчает поток света

3D модель светильника 
Flat S доступна для 
скачивания в формате 
3DS на нашем сайте 
www.zenit-stp.com

Ø68
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x
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h
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www.zenit-stp.com

Технические характеристики для моделей светильников Flat S

Наименование АртикулRaPmax 
(Вт)

Atis D180 55.4

55.4

40.5

40.5

4000 K
Flat S 600x600 55W 840 IP54/20 ze13001002>80
Flat S 600x600 55W 940 IP54/20 ze13001005>90
Flat S 600x600 40W 840 IP54/20 ze13001012>80
Flat S 600x600 40W 940 IP54/20 ze13001015>90

Flat S 600x600 55W 830 IP54/20

Flat S 600x600 55W 930 IP54/20

Flat S 600x600 40W 830 IP54/20

Flat S 600x600 40W 930 IP54/20

ze13001001

ze13001004

ze13001011

ze13001014

>80

>90

>80

>90

55.4

55.4

40.5

40.5
Flat S 600x600 55W 830 IP54/20 DA

Flat S 600x600 55W 930 IP54/20 DA

Flat S 600x600 40W 830 IP54/20 DA

Flat S 600x600 40W 930 IP54/20 DA

ze13001006

ze13001009

ze13001016

ze13001019

>80

>90

>80

>90

56

56

40.9

40.9

3000 K

55.4

40.5

Flat S 600x600 55W 927 IP54/20 ze13001003>90
Flat S 600x600 40W 927 IP54/20 ze13001013>90

56

40.9

Flat S 600x600 55W 927 IP54/20 DA ze13001008>90
Flat S 600x600 40W 927 IP54/20 DA ze13001018>90

2700 K

56

56

40.9

40.9

Flat S 600x600 55W 840 IP54/20 DA ze13001007>80
Flat S 600x600 55W 940 IP54/20 DA ze13001010>90
Flat S 600x600 40W 840 IP54/20 DA ze13001017>80
Flat S 600x600 40W 940 IP54/20 DA ze13001020>90

Ф 
(лм)

5302

5302

4110

4110

6628

5744

6628

5744

5137

4452

5137

4452

7070

6186

7070

6186

5480

4795

5480

4795
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